Що спонукало до того щоб стати художницею?

Слава богданівської майстрині.

Тези доповіді.

Катерина Білокур народилася в селі Богданівка Пирятинського повіту

Полтавської губернії (тепер це Яготинський район Київської області), коли

саме до кінця не з'ясовано. Офіційною датою її народження було, зрештою,

визнано 25 листопада (7 грудня) 1900 року. Це було логічніше за все, адже - це

день святої великомучениці Катерини

Приблизно у 6-7 років Катерина навчилася читати. Батько й дід спочатку

допомагали їй у цьому, але були здивовані завзяттям і успіхами дівчинки. На

сімейній раді було вирішено - у школу Катрю не віддавати, оскільки читати